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Editörün notu: Aşağıda Alan Goodman’ın Güney Kaliforniyalı

bir yoğun bakım ünitesi (YBÜ) doktoru ve Orange County for

Justice in Palestine organizatörlerinden Dr. Mohamad

Abdelfattah ile yaptığı röportajın metni yer almaktadır. Dr.

Abdelfattah, Mayıs ayında üç hafta boyunca Gazze’deki

Avrupa Gazze Hastanesi’nde (EGH) görev yapma

deneyimini anlatıyor. Röportaj, YouTube’daki The RNL-

Revolution, Nothing Less!-Show’un geçen haftaki 199.

bölümünde yayınlandı.

VİDEO

Alan Goodman: Dr. Abdelfattah, son derece yoğun geçen

gününüze ve önemli çalışmalarınızdan zaman ayırdığınız

için çok teşekkür ederiz. İzleyicilerimiz için açıklamak

gerekirse, Mayıs ortasına kadar Gazze’de Avrupa Gazze

Hastanesi’ndeydiniz. Dinleyicilerimiz için orada

yaşadıklarınızın bir resmini çizebilir misiniz?

Dr. Mohamad Abdelfattah: Kesinlikle, beni kabul ettiğiniz

için teşekkürler. Gazze’ye 1 Mayıs’ta girdik ve sınırdan

hastaneye çok kısa bir yolculuk yaptık. Gazze’ye girdikten

sonra hareket edebilmek için İsrail makamlarından yeşil ışık

beklemek zorunda kaldık…

Uluslararası sağlık çalışanları Gazze’ye girerken, Mayıs 2024, Dr. Mohamad

Abdelfattah sağda Fotoğraf: Dr. Mohamad Abdelfattah

AG: Mısır’dan İsrail’e Refah sınır kapısından geçerek gittiniz,

değil mi?

Dr. Mohamad Abdelfattah: Evet, Mısır tarafındaki

Refah’tan Gazze’ye, yani Filistin tarafına geçtik. Geçtikten

sonra İsrailli yetkililer size çatışma olmayan bir rota vermek

zorundaydı, yani onayladıkları, hedef almayacaklarını kabul

ettikleri bir rota vardı. Bu da sınırdan hastaneye gitmemizi

sağladı. Otobüste yaklaşık 45 dakika ile bir saat arasında

onay verilmesini bekledik. Onay verildikten sonra Gazze’ye

girdik ve…

AG: Sözünüzü tekrar kesmek istiyorum, bunun için özür

dilerim. Ama sadece kayıtlara geçsin diye söylüyorum,

çatışmasız bir güzergâhta seyahat ettiğinin belgelenmesi,

yani orada herhangi bir askeri faaliyetin olmaması, sağlık

çalışanları için yüzde 100 güvenlik garantisi değildir. Haksız

mıyım?

Dr. Mohamad Abdelfattah: Kesinlikle doğru. Yani bu

çatışmasızlık rotaları geçmişte yabancı doktorların, yabancı

konvoyların seyahatleri için kullanıldı. Ve bu aslında World

Central Kitchen felaketi sırasında kullanıldı. Çatışmasız bir

rotaları vardı ama yine de hedef alındılar. Biz EGH [Avrupa

Gazze Hastanesi]’deyken bile – bu konuya daha sonra

değineceğiz – hastanemize çatışmasız bir rota üzerinden

gönderilen bir BM konvoyu vardı ve hedef alındılar. Yani bu

her zaman aklımızın bir köşesindeydi; evet, bu İsrailli

yetkililerle koordinasyon içindeydi ama bu yine de yüzde

100 güvenli olduğu anlamına gelmiyordu ve her zaman bir

risk vardı.

Gazze’ye girerken bir İsrail tankıyla karşılaşmak Fotoğraf: Dr. Mohamad

Abdelfattah

Yani bu hep aklımızdaydı. Ama yeşil ışığı aldıktan sonra

otobüs Gazze’ye doğru hareket etmeye başladı. Ve

Gazze’ye girer girmez, her şey çok açıktı – zifiri karanlıktı.

Akşam vaktiydi ve kesinlikle elektrik yoktu – nereye baksam

karanlıktı. Ve hatırladığım kadarıyla yıkılmış evlerinin

dışında telefonlarıyla konuşan çocuklar görüyordum.

Telefonlarında yüzlerinin aydınlandığını görebiliyordum ve

karanlıkta telefonlarıyla oturuyorlardı. Birçok çocuk ve aile

üyesinin evlerinin dışında karanlıkta oturduğunu gördüm.

Karanlığın ne kadar çok olduğunu görmek çok ama çok

gerçeküstüydü. Daha önce hiç bu kadar karanlık bir yer

görmemiştim.

EGH, yani Avrupa Gazze Hastanesi’ne varmadan önce

Gazze’ye arabayla yaklaşık 10-15 dakikalık bir yolumuz

vardı. Yanımızda meslektaşlarımızla dolu yaklaşık üç otobüs

vardı. Yaklaşık 19 meslektaşımız ve 250 parça valizimiz

vardı. Yani çok fazla bagajımız vardı. Tıbbi malzemeler,

sandaletler, kitaplar, çocuklar için şekerlemeler, boyama

kitapları, kadın hijyen ürünleri – Gazze’de çok sınırlı

olduğunu bildiğimiz çeşitli malzemeler – getirdik.

Avrupa Gazze Hastanesi Acil Servis Girişi Fotoğraf: Mohamad Adbelfattah

Hastaneye varır varmaz yüzlerce çocuğu, aslında binlerce

çocuğu hemen fark ediyorsunuz. Hastaneye vardığımızda

bize 30,000 kişinin barındığını söylediler. Yani, bu savaş

boyunca evlerinden defalarca kaçan 30,000 erkek, kadın ve

çocuk, dört ya da beş kez güvenli olduğunu düşündükleri

farklı bölgelere gidiyorlardı. Avrupa Gazze Hastanesi’ne

sığınmak istiyorlardı. Yani her yerde çocuklar var.

Otobüsten dışarı adımımızı atar atmaz hemen üzerinize

atlıyorlar. Atladılar, sarıldılar, beşlik çaktılar, Gazze’ye hoş

geldiniz dediler, gülümsediler… isimlerimizi öğrenmek ve

hakkımızda bilgi edinmek için sabırsızlanıyorlardı. Etrafımızı

sardılar, kelimenin tam anlamıyla üzerimize üşüştüler.

Gerçekten güzel bir karşılamaydı, çocukların sıcak bir

karşılamasıydı. Sonra yatakhanelere girdik ve çocuklar her

bir valizin boşaltılmasına yardım etti. Yani her bir bavulu,

getirdiğimiz 250 parça valizi tek tek indiren bir çocuk treni

vardı. Ve bavullarımızı boşaltmaya yardım ediyorlardı.

Dürüst olmak gerekirse inanılmaz bir manzaraydı.

Hastanenin dışında hemen fark ettiğiniz şey de bu çocuklar

oluyor. Hepsi çok zayıf. Hepsi yetersiz beslenmiş, sadece

onlara bakarak bile anlayabilirsiniz. Kıyafetlerinde delikler

var. Birkaç gündür, hatta belki de birkaç haftadır

yıkanmadıklarını anlayabilirsiniz. Birçoğu yalınayak,

üzerlerinde hiç ayakkabı yok. Ve onlar, bilirsiniz, mutlular,

gülümsüyorlar, oynuyorlar. Bilirsiniz, çocuklar dirençlidir, bu

yüzden arka planda bombaları ve insansız hava araçlarını

duymanıza rağmen gerçekten bir savaş olduğunu bile

anlayamazsınız.

Yani tüm bunlar hastaneye girmeden önce oluyor.

Hastaneye girdiğimizde, kaotik bir sahne görüyorsunuz.

Tekrar ediyorum, burası bir sığınak ve bir hastane. Yani

hastanenin her santimetresinde bir insan var; sığınacak yer

arayan aileler, erkekler, kadınlar ve çocuklar… Hastanenin

her santimetresi, tavan arasına asılan ince beyaz çarşaflarla

birbirinden ayrılmış durumda. Her koridorda bir çarşaf var

ve koridorun ortasında doktorların ve hastaların hastane

içinde yollarını bulmaya çalıştıkları küçük bir alan var. Yani

çarşafların arasında koşuşturan çocuklar görüyorsunuz. Çok

fazla gürültü var; insanlar konuşuyor, kadınlar yemek

yapıyor. Bilirsiniz, orada hasta insanlar var, burası bir

hastane; insanlar öksürüyor, bebekler ağlıyor. Yani

hastanede daha önce hiç görmediğim bir sahne, bir

hastaneden bekleyebileceğiniz bir şey değil. İlk günümde

acil servise girdiğimi hatırlıyorum ve…

AG: Acil servise geçmeden önce şunu sorabilir miyim:

İnanılmaz bir direnç, yani anlattığınız gibi bir kaos

olduğundan eminim ama o koşullar altında insanlığınızı

korumak bile başlı başına çok zor.

Dr. Mohamad Abdelfattah: Kesinlikle tanışabileceğiniz en

dirençli insanlar. Yine belirtmem gerekirse, çocuklar hiçbir

şey olmamış gibi oynuyorlar. Hastane yerleşkesinde

saçlarını kestiren insanlar var, şakalaşıyorlar, bilirsiniz.

Hayatlarının her yönü zor: yiyecek bulmak, su bulmak,

temiz bir banyo bulmak – yani temiz banyo yok – genel

olarak bir banyo bulmak, sadece cep telefonunuzu şarj

edebilmek, sadece sessiz bir yer bulabilmek… bunların

hiçbirine sahip değiller. Hayatlarının her yönü saldırı altında.

Bu da benim için hemen bir ders oldu; bu ülkede ne kadar

kutsanmış olduğumuzu, bizim kanıksadığımız tüm bu

şeylerin onlarda olmadığını öğrendim. Onları orada üzüntü

içinde otururken, ağlarken, şikayet ederken, öfke

içindeyken ve çok normal görünürken görmek benim için

inanılmazdı. Bu insanlar sekiz aydır böylesine korkunç

koşullar altındaydı, nasıl normal göründüklerini ya da

normal bir şekilde fonksiyon gösterdiklerini

anlayamıyordum; bu da ne kadar dirençli olduklarını

gösteriyor.

 

AG: Şimdi sizin nasıl bir deneyim yaşadığınıza geçelim. Bir

doktor olarak uzmanlık alanınız nedir ve hastanede bir

doktor olarak ne tür bir iş yapıyordunuz?

Dr. Mohamad Abdelfattah: Elbette, Amerika’da yoğun

bakım doktoruyum ve bu görevdeki rolüm EGH’deki yoğun

bakım ünitesine yardımcı olmaktı. Ayrıca acil serviste de

zaman geçirdim. Oradaki ilk günümde acil servisi kontrol

etmek ve ne gibi imkânlara sahip olduklarını görmek

istedim. Ve hemen… Acil serviste bu kadar çok insan olması

beni şaşkına çevirdi; her yer hasta doluydu, her yatakta bir

hasta vardı. Kritik hastaların gittiği bir resüsitasyon odası

vardı ve o odaya girdiğimde hemen çocukları fark ettim.

Yaklaşık bir buçuk yaşında bir çocuktu, kolunu havaya

kaldırmış çığlık atıyor, kontrolsüz bir şekilde acı içinde

ağlıyordu. Koluna baktım ve ön kolunun tamamının derisinin

soyulduğunu gördüm; ciddi bir yanık vardı ve çığlık atarak

babasını istiyordu. Onun yaşlarında bir çocuğa bakmak

benim için çok zordu. Onun hemen yanında iki aylık bir

bebek daha vardı ve annesinin kucağında oturmuş

kontrolsüzce ağlıyordu. Ayağında büyük bir yırtık, büyük bir

kesik vardı ve ayağının kas katmanlarını görebiliyordunuz,

çok derin bir yaraydı. Şarapnel parçasından kaynaklanmıştı

ve muhtemelen dört aylık bir kız çocuğuydu, ağlıyordu.

Saçlarında bukleler vardı. Ve bu gerçekten yıkıcı bir

sahneydi… ilk gördüğüm şey çocuklardı, bilirsiniz, bu

savaşın kurbanlarıydılar.

Ve dürüst olmak gerekirse, bu devam eden bir trenddi. İlk

gün benim için çok zordu. Aslında ayrılmak zorunda kaldım.

“Üzgünüm, burada yardımcı olamayacağım.” dedim.

Grubumuzda başka bir acil servis doktoru daha vardı. O

zaten oradaydı ve hastalarla ilgileniyordu ve ben de ona

üzgün olduğumu, ayrılmak zorunda olduğumu söyledim.

Ben de yoğun bakıma gittim. Yoğun bakım ünitesinde

görmeye alışık olmadığım bir sahne daha vardı: Yoğun

bakım monitörü sürekli olarak alarm veriyordu. Genelde

geleneksel bir yoğun bakım ünitesinde monitörde alarm

çalmaya başladığında bu acil bir durumdur, bir felakettir,

insanlar müdahale eder. Ama yoğun bakım ünitesinde

alarmlar sürekli çalıyor. Bunun nedeni de monitörlerin, yani

sensörlerin arızalı olması, dolayısıyla doğru sinyalleri doğru

şekilde alamamaları, dolayısıyla sürekli alarm vermeleri.

Personel de bu alarmları ciddiye almıyor çünkü arızalı

olduklarını biliyorlar. Yani yoğun bakım ünitesine girer

girmez duyacağınız tek şey alarm veren monitörlerdir.

Sadece yoğun bakım ünitesine baktığımda, yoğun bakım

ünitesindeki çocuk sayısının çok fazla olduğunu gördüm.

Ben bir yetişkin yoğun bakım doktoruyum, çocukları tedavi

etmiyorum. Ancak EGH yoğun bakım ünitesinde bir yetişkin

yatağı var ve hemen yanında bir çocuk yatıyor. Dolayısıyla

yoğun bakım ünitesindeki kurbanların çoğu, dört aylıktan

10, 11, 12 yaşına kadar, solunum cihazına bağlı, ağır

yanıkları olan, vücutlarının her yerinde şarapnel parçaları

bulunan korkunç patlayıcı yaralanmaları olan,

yaralanmalarının ciddiyeti nedeniyle uzuvları kesilmiş her

yaştan çocuktu. Yanık hastaları, bilirsiniz, yanık yaralarınız

olduğunda, bu yaraları bandajlarla sarmanız ve çok sık

değiştirmeniz gerekir. Ancak personel ve kaynak yetersizliği

nedeniyle bu sargılar günlük olarak değiştirilemediği için

enfeksiyon kapıyorlar. Bu yüzden yaraların pansumanlarının

birçoğundan sıvılar, kan ve sarı sıvılar sızıyor. Yoğun bakım

ünitesinde sineklerin uçuştuğunu fark ediyorsunuz, sinekler

bu yaraların üzerine konuyor ve sonra yan taraftaki

hastalara gidiyor. Yani yoğun bakım ünitesinde enfeksiyon

kontrolü yok. Bakteriler, çok agresif dirençli bakteriler

yoğun bakım ünitesine yayılıyor. El sabunları yok –

personelin, doktorların, hemşirelerin ellerini yıkamak için el

sabunları yok – ve dolayısıyla bu tür bakterilerin yayılmasını

önlemenin bir yolu yok. Oradayken fark ettiğimiz üzere tüm

vantilatörler çok dirençli bakterilerle kirlenmiş durumda.

Yani birinin solunum cihazına ihtiyacı olduğunda, birkaç gün

sonra fark edeceğiniz şey, solunum cihazlarının bu

bakterilerle kontamine olması nedeniyle gerçekten agresif

bir pnömoni ile karşı karşıya olduğunuzdur. Dürüst olmak

gerekirse korkunç bir manzara.

Kaliforniyalı bir cerrah olan Dr. Mohamad Abdelfattah, Gazze’deki Avrupa

Gazze Hastanesi’nde (EGH) İsrail bombardımanının bir kurbanını ameliyat

ediyor, Mayıs 2024 Fotoğraf: Mohamad Abdelfattah

AG: İzleyicilerimiz için bir şeyi tespit etmem gerekiyor, o da

tüm bu inanılmaz kesintiler… ve merak eden varsa diye

söylüyorum, o 150 bavul sizin kişisel bagajınız değildi,

orada bahsettiğiniz temel tıbbi malzemelerdi – ama bu

insan yapımı bir kıtlık. Dünya tıp camiasında oraya

getirilebilecek yedek malzeme yok değil. Hatta bu

malzemelerin çoğu kamyonlarda beklemiyor da değil.

Mesele, gelmelerinin engelleniyor olması, haksız mıyım?

Dr. Mohamad Abdelfattah: Yüzde yüz doğru. Bu kasıtlı

bir felaket, insani felaket. Bahsetmeyi unuttuğum bir

ayrıntı, Mısır’dan Refah’a girdiğinizde Refah’tan

geçiyorsunuz. Ve orada yüzlerce, hatta belki de binlerce

yardım kamyonunun durduğunu fark ediyorsunuz –

haftalardır Gazze’ye girmek için bekleyen insani yardım ve

tıbbi malzeme dolu büyük kamyonlar. O kadar çok kamyon

var ki, kilometrelerce kamyon sıraya girmiş girmeyi

bekliyor.

Açıkçası bu benim için çıldırtıcıydı çünkü her birimizin

yaklaşık 10 bavul getirmesine izin verildiğini biliyordum ve

bu 10 bavula sığdırabildiğim her şeyi sığdırmaya

çalışıyordum – her türlü tıbbi malzeme, hatta tıbbi olmayan

malzemeler, protein barları, bebek maması getirmeye

çalışıyorduk. Getirebildiğimiz her şeyi getirmeye

çalışıyorduk. Ve biliyorsunuz, her bir bavulun ağırlığı ile

sınırlıydık – havayolları ile seyahat ederken her bir bavul

için geçemeyeceğimiz kilo limiti vardı. Bu yüzden bavulları

ağzına kadar doldurduk. Ve hemen dışarıda, Gazze’nin

birkaç mil dışında, Gazze halkına ulaşabilecek çok daha

fazla yardım taşıyan çok sayıda kamyonun içeri

alınmadığını, kasıtlı olarak engellendiğini bilmek. Bu çok

sinir bozucuydu.

Gazze’ye girip elimizdeki malzemeleri dağıtmaya

başladığımda bile elimizde yeterince malzeme yoktu,

tükeniyordu. Yani çocuklar için getirdiğimiz sandaletleri bile

dağıttığınızda, arkalarında sandalet isteyen beş çocuk daha

olduğunu görüyorsunuz. Elinizde yeterince yok ve bu

gerçekten yıkıcı çünkü çocuklar arasında bazı sorunlara yol

açtı. Çocuklar bir çift sandalet için birbirleriyle kavga

ediyorlardı.

Dolayısıyla bu savaşın her yönünü kabullenmek zor oldu.

Bunun çocuklar üzerinde bir savaş olduğunu fark ettim. Size

söyleyeyim, bu savaşın en ağır bedelini çocuklar ödüyor,

dışarıda olan ve hiçbir rutini olmayan çocuklar. Biliyorsunuz,

okul yok, sekiz aydır okula gitmiyorlar. Hastanenin

koridorlarında dolaşıyorlar, oynuyorlar, hayatlarında hiçbir

rutin yok. Onları gece 1-2’de oynarken gördüm. Biliyorsunuz

hepsi yetersiz besleniyor, yeterince beslenemiyorlar. Yani

tüm bunların sonuçları olacak.

 

AG: Yetersiz beslenme sorununa değinmek istiyorum çünkü

diğer doktorlardan aldığım raporlara göre insanlar, özellikle

de çocuklar, normalde acil servise gidip dikiş atıldıktan

sonra cildimin iyileşeceği yaralardan kurtulamıyorlar, ama

iyileşmiyorlar. Ayrıca bebeklerini emzirmeye çalışan

kadınlar da vücutlarını gerçekten koruyabilecek kalori

alımına sahip değiller. Eminim bunu daha tıbbi terimlerle

ifade edebilirsiniz…

Dr. Mohamad Abdelfattah: Elbette ve biz bunu yoğun

bakım ünitesinde fark ettik. Ciddi yanıkları olan bu hastalar,

yoğun bakım ünitesinde çok fazla beslenmeye, çok fazla

agresif beslenme desteğine ihtiyaç duyuyorlar. Yani

Amerika’da yoğun bakımda olsalardı, beslenme tüpleri

aracılığıyla çok agresif bir beslenme sağlıyor ve her gün bu

sayılara, bu kalorilere ulaştığımızdan emin oluyor olurduk.

Gazze’de ise hastanenin bu hastalara yemek sağlamadığını

biliyorsunuz. Hastanenin her hastaya verecek yemeği yok.

Yani temelde yapmamız gereken şey aileleri teşvik etmekti

– lütfen sevdiklerinizi beslemeye başlayın. Yemek

bulamıyorlar, yemek bulmak onlar için çok zor. Ağır yanık

hastalarının beslenme gereksinimlerini karşılamanın bir yolu

yok. Yani evet, yaraları iyileşmiyor ve kronik enfeksiyonlara,

kronik güçsüzlüklere yol açıyor, hayatları uzun sürüyor ve

birçoğu yaralarına yenik düşüyor. Ben de bunu fark ettim.

Bir yoğun bakım doktoru olarak, stabil olmayan birini

stabilize etmek istersiniz. Gazze’de bunu yapıyoruz ama 24

ila 48 saat sonra enfeksiyondan ölüyorlar. Bu yüzden benim

için çok sinir bozucuydu çünkü büyük bir fark yarattığımızı

görmedim. Dürüst olmak gerekirse, Gazze’deki yoğun

bakım ünitemizde ölüm oranı muhtemelen yüzde 70 ila 80

arasındaydı. Yani çok fazla kişi hayatta kalamıyordu.

Amerikan yoğun bakım ünitelerinde ortalama ölüm oranı

yüzde 9-10 civarındadır. Gazze’de yardım ettiğimiz ya da

ettiğimizi düşündüğümüz bu hastaların çoğu eninde

sonunda enfeksiyondan ölecekti. Bu da bizim için gerçekten

zordu, özellikle de biz yoğun bakım doktorları için, bizimle

birlikte olan diğer gruplardaki yoğun bakım doktorları için.

Bizim için biliyorsunuz, bu hastalar için elinizden gelen her

şeyi yapmak istiyorsunuz, iyi bir sonuç almak istiyorsunuz.

Ve iyi sonuçlar görememek çok zordu.

AG: Son olarak şunu söylemek istiyorum, belki de bunu

takdir ediyorum ve söylediklerinize bir nevi yanıt veriyorum

– insanları tedavi ederken gerçekten yapabildiklerinize ek

olarak ve belki de daha da önemlisi, bilmiyorum, şu anda

yaptığınız şeyi yapmak. Yani Gazze’deki Filistin halkının

maruz kaldığı durumu dünyaya duyurmak. Ve bunu

gerçekten hastanede görüyorsunuz çünkü burası, yine

insan yapımı bir kıtlık da dahil olmak üzere insanlara

yapılan her şeyi gördüğünüz yer.

Dr. Mohamad Abdelfattah: Evet.

AG: Yani bunların hepsi resmin bir parçası. Hem gitme

cesaretinizi hem de şu anda yaptığınız gibi insanlara bunun

ne olduğunu anlatma cesaretinizi gerçekten takdir etmek

istiyorum. Ve bu ülkedeki insanları -bu benim sözüm,

kelimeleri ağzınıza tıkmıyorum- ama tüm bunları diplomatik,

ekonomik ve askeri olarak mümkün kılanın sizin devletiniz,

ABD olduğunu kavramaya etmeye davet ediyorum.

Dolayısıyla, bu röportajı dinleyen herkesin bunu durdurmak

için orantılı bir şekilde hareket etmenin yollarını bulma

sorumluluğu vardır. Bu yüzden size gerçekten teşekkür

etmek istiyorum ve eklemek istediğiniz bir şey var mı?
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Dr. Mohamad Abdelfattah: Bunu takdir ediyorum. Dürüst

olmak gerekirse Gazze’deyken bu düşünce beni yiyip

bitiriyordu; Amerikalı bir vergi mükellefi olarak, vergilerimin

bu silahlara, bu çocukların üzerine yağan bu mühimmatlara

para ödediğini bilmek. Ve bu savaşın Netanyahu’nun olduğu

kadar Biden’ın da savaşı olduğunu biliyorum. Biliyorsunuz,

bu savaşı sürdüren silahları o tedarik ediyor, İsrail’in bu

savaşı yürütmesine yönelik her türlü eleştiriye uluslararası

bir kılıf sağlıyor. Dolayısıyla bu savaşın ilerlemesine ve

devam etmesine izin veriyor ve bir telefon görüşmesiyle bu

savaşı sona erdirebilir. İşte bu nedenle Amerikalılar olarak

bu savaştan ne kazanıyoruz gibi sorular sormamız

gerekiyor.

Los Angeles’ta, Los Angeles’ın çok yetersiz hizmet alan bir

bölgesinde, inhalerlerini karşılayamayan hastalarım var –

kronik akciğer hastalıklarını kontrol etmek için onlara reçete

etmeye çalıştığım inhalerleri karşılayamıyorlar. Bu yüzden

akciğer hastalıkları ilerliyor. Acil servise gitmeye

korkuyorlar çünkü tıbbi faturalar konusunda

endişeleniyorlar. Dolayısıyla burada sağlık sistemimizle ilgili

büyük bir sorunumuz var. Öğrenci kredisi sorunlarımız var.

Barınma sorunlarımız var, ülkemizde evsizlik var. Bu

çocukları bombalamak için İsrail’e gönderdiğimiz bu para,

kendi ülkemizde kendi Amerikan vatandaşlarımızın

hayatlarını iyileştirmek için kullanılabilir. İşte bu yüzden bu

savaşı sona erdirmek her Amerikalı için bir sorumluluktur.

Bu haksız bir savaş. Bu ailelerin çocuklarını korumak için

hiçbir yolları yok.

Bilmenizi ya da açıklamanızı istediğim son bir hikâye de,

ben yoğun bakım ünitesindeyken Refah’ta belirli bir bölgeyi

boşaltmaları ve Al Mawasi’ye gitmeleri söylenen bir aileyle

tanıştık. Al Mawasi, Refah’tan gelen mültecilerin çoğunun

sahilde çadırlarda yaşamak için gittikleri sahil boyunca

uzanan bir bölge. Burası güvenli bölge olarak kabul

ediliyordu.

Bu aile de evlerini terk edip Al Mawasi’ye gitti. O gün hava

çok sıcak olduğu için 11-12 yaşlarındaki çocukları

arkadaşlarıyla yüzmeye gitmiş çünkü burası Al Mawasi’nin

hemen yanındaki sahilde bulunuyor. Ve yüzerlerken İsrail’in

ateşi altında kalmışlar. O sırada yüzen yaklaşık beş çocuk

varmış, paniklemeye ve farklı yönlere doğru yüzmeye

başlamışlar. Ve bu çocuk okyanusun dibine düştü ve

boğuldu. Onu EGH’ye getirdiler ve biz onu acil serviste

gördük, mosmordu. Ve bayıldı. Parmaklarında kum vardı,

görebilirsiniz.

Bu da size Gazze’de güvenli bir bölge olmadığını, hiçbir

bölgenin güvenli olmadığını gösteriyor. Ve bana bunu

defalarca söylediler, İsrailli yetkililer onlara farklı bölgelere

gitmelerini söylediklerinde onlara güvenmiyorlar. Ama

denemek istiyorlar, bilirsiniz, buranın güvenli bir bölge

olduğunu umuyorlar ve sonunda burası onlar için güvenli bir

gerçeklik olmaktan çıkıyor. Yani Gazze’de güvenli bir bölge

yok, bu ebeveynler çocuklarını bile koruyamıyor. Bir

ebeveynin en temel hakkı çocuğunu korumak istemesidir ve

onlar bunu yapamıyor.

Dolayısıyla bu haksız bir savaş ve dinleyen herkesten bu

savaşı sona erdirmek için üzerlerine düşeni yapmalarını rica

ediyorum.

AG: Peki, bunun için teşekkür ederim. Ve evet, bunu bir

meydan okuma olarak kabul etmeliyiz. Zaman ayırdığınız

için tekrar teşekkürler, gitme cesaretinizi gerçekten takdir

ediyorum ve ayrıca orada öğrendiklerinizi ve yaşadıklarınızı

paylaşmak için çok çalıştığınızı biliyorum ve hepimiz bundan

ilham almalıyız. Zaman ayırdığınız için tekrar teşekkürler.

Dr. Mohamad Abdelfattah: Ben de bana zaman

ayırdığınız için teşekkür ederim.
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